
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Torneo 2Â° OPEN D'AUTUNNO 2010002A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 03-10-2020 - 04-10-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Muraro Alberto

1Brini Dario

2
Marani Luca

3
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Muraro Alberto 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251890 1626 2008 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1959

2 8 1N Brini Dario 4.5 ITA 12.0012.507.50 10.251751 1553 1920 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2008

3 7 CM Marani Luca 4.0 ITA 9.00 10.006.00 8.00 1782 1446 1703 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

4 1 CM Pegno Mattia 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.752053 1520 1686 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

5 11 2N Bianco Paolo 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1579 1727 1877 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

6 5 CM Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1793 1553 1703 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

7 4 1N Tassini Marco 3.5 ITA 9.50 10.507.00 6.75 1849 1498 1680 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 9 2N Clemente Pietro 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1661 1685 1758 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

9 12 3N Laneve Giulio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1579 1554 1748 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2007

10 6 1N Giordani Roberto 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.50 1791 1552 1656 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

11 15 3N O'Donoghue Peter 3.0 ENG 11.0011.507.00 4.00 1518 1565 1417 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

12 18 3N Mazzola Filippo 2.5 ITA 14.5017.0010.007.75 1483 1777 1778 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

13 16 3N Scudellari Filippo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1506 1649 1650 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1996

14 27 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1263 1650 1683 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

15 19 2N Monaco Henry 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.00 1459 1552 1569 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1960

16 14 3N Storchi Enrico 2.5 ITA 10.5011.506.00 3.75 1521 1479 1286 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

17 2 1N Merciari Moreno 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.25 1917 1450 1451 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

18 13 2N Villa Cristian 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1577 1477 1478 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1976

19 17 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1488 1743 1672 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

20 21 2N Rossi Davide 2.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1411 1509 1437 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1964

21 24 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1388 1478 1439 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2009

22 22 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 11.5012.507.00 1.75 1405 1489 1373 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

23 10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1632 1566 1479 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1966

24 28 NC Cantelli Ruben Jules1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1253 1572 1271 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2010

25 26 NC Vergara Meersohn Marcos1.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1270 1484 1163 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1978

26 25 NC Danza Sproviero Ivan1.5 ITA 8.50 9.00 5.00 1.25 1270 1415 1267 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

27 29 NC Di Bene Daniela 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1198 1614 900 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1951

28 23 NC Bruni Alessandro 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1389 1539 1299 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

29 20 NC De Maria Davide 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1634 900 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1984
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1263 1650 1683 2006 M 28500636 180510

11 2N Bianco Paolo ITA EMI BO 1579 1727 1877 2007 M 2849580 119152

8 1N Brini Dario ITA EMI BO 1751 1553 1920 2008 M 2849599 169453

23 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1389 1539 1299 1971 M 2860657 174333

28 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1253 1572 1271 2010 M 2865721 174107

9 2N Clemente Pietro ITA EMI BO 1661 1685 1758 1993 M 898929 152858

25 NC Danza Sproviero IvanITA EMI BO 1270 1415 1267 2008 M 2865730 171155

20 NC De Maria Davide ITA CAL RC 1440 1634 900 1984 M 190856

29 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1198 1614 900 1951 F 890383 149864

17 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1488 1743 1672 2007 M 2835709 161827

6 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1791 1552 1656 1977 M 852040 132236

12 3N Laneve Giulio ITA EMI BO 1579 1554 1748 2007 M 2860282 168672

7 CM Marani Luca ITA EMI BO 1782 1446 1703 1979 M 828912 131105

18 3N Mazzola Filippo ITA TOS PT 1483 1777 1778 2006 M 2886303 172373

2 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1917 1450 1451 1982 M 875384 100207

19 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1459 1552 1569 1960 M 890928 150822

3 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1890 1626 2008 1959 M 823660 123461

15 3N O'Donoghue Peter ENG MAR PU 1518 1565 1417 1983 M 144431

1 CM Pegno Mattia ITA LOM BG 2053 1520 1686 2006 M 2859870 174445

5 CM Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1793 1553 1703 2006 M 2816976 159018

22 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1405 1489 1373 2009 M 2865748 173326

21 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1411 1509 1437 1964 M 855782 109215

16 3N Scudellari Filippo ITA EMI BO 1506 1649 1650 1996 M 2875069 175285

14 3N Storchi Enrico ITA EMI MO 1521 1479 1286 1984 M 873098 109114

4 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1849 1498 1680 1974 M 823910 114111

24 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1388 1478 1439 2009 M 2865756 172386

10 2N Ugolini Andrea ITA EMI BO 1632 1566 1479 1966 M 28522230 185612

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1270 1484 1163 1978 M 2837221 169403

13 2N Villa Cristian ITA EMI RE 1577 1477 1478 1976 M 856347 128761
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Pegno Mattia 3.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 27 B 1 | 1

17 2 1N Merciari Moreno 2.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 18 N Â½ | -1

1 3 CM Muraro Alberto 4.5 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 1

7 4 1N Tassini Marco 3.5 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 1 | -1

6 5 CM Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA | 19 B Â½ | 27 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 1

10 6 1N Giordani Roberto 3.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

3 7 CM Marani Luca 4.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 28 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 1

2 8 1N Brini Dario 4.5 ITA | 22 N 1 | 29 B 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | -1

8 9 2N Clemente Pietro 3.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | -1

23 10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA | 24 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

5 11 2N Bianco Paolo 3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 16 N 1 | -1

9 12 3N Laneve Giulio 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 0

18 13 2N Villa Cristian 2.5 ITA | 27 B Â½ | 10 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 1

16 14 3N Storchi Enrico 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 19 N Â½ | -1

11 15 3N O'Donoghue Peter 3.0 ENG | 1 N 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | -1

13 16 3N Scudellari Filippo 2.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 0 | 1

19 17 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

12 18 3N Mazzola Filippo 2.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 2 B Â½ | 1

15 19 2N Monaco Henry 2.5 ITA | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 6 B 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 1

29 20 NC De Maria Davide 0.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 21 2N Rossi Davide 2.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 12 B 0 | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 1

22 22 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 25 B Â½ | 14 N 0 | 23 N 1 | -1

28 23 NC Bruni Alessandro 1.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 25 N 1 | 22 B 0 | -1

21 24 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 10 B Â½ | 19 N Â½ | 14 B 1 | 27 N 0 | 15 B 0 | 1

26 25 NC Danza Sproviero Ivan 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 29 N 1 | -1

25 26 NC Vergara Meersohn Marcos 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 0

14 27 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

24 28 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 13 N 0 | 0

27 29 NC Di Bene Daniela 1.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 2 N 0 | 25 B 0 | 0
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 4 1.50 0.63 0.87 1650.201683 2006 M 28500636 180510

11 2N Bianco Paolo ITA 1579 5 3.50 1.80 1.7 1727.201877 2007 M 2849580 119152

8 1N Brini Dario ITA 1751 5 4.50 3.39 1.11 1553.801920 2008 M 2849599 169453

23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 5 1.00 1.65 -0.65 1539.001299 1971 M 2860657 174333

28 NC Cantelli Ruben JulesITA 1253 3 0.50 0.50 0 1572.751271 2010 M 2865721 174107

9 2N Clemente Pietro ITA 1661 5 3.00 2.38 0.62 1685.601758 1993 M 898929 152858

25 NC Danza Sproviero IvanITA 1270 5 1.50 1.60 -0.1 1415.401267 2008 M 2865730 171155

29 NC Di Bene Daniela ITA 1198 3 0.00 0.56 -0.56 1614.00900 1951 F 890383 149864

17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 5 2.00 1.18 0.82 1743.401672 2007 M 2835709 161827

6 1N Giordani Roberto ITA 1791 4 2.00 2.96 -0.96 1552.001656 1977 M 852040 132236

12 3N Laneve Giulio ITA 1579 4 3.00 2.29 0.71 1554.251748 2007 M 2860282 168672

7 CM Marani Luca ITA 1782 4 3.00 3.40 -0.4 1446.401703 1979 M 828912 131105

18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 5 2.50 0.86 1.64 1777.401778 2006 M 2886303 172373

2 1N Merciari Moreno ITA 1917 5 2.50 4.56 -2.06 1450.801451 1982 M 875384 100207

19 2N Monaco Henry ITA 1459 4 2.00 1.59 0.41 1552.601569 1960 M 890928 150822

3 CM Muraro Alberto ITA 1890 4 3.50 3.11 0.39 1626.002008 1959 M 823660 123461

1 CM Pegno Mattia ITA 2053 4 2.50 3.68 -1.18 1520.001686 2006 M 2859870 174445

5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 5 3.50 3.75 -0.25 1553.201703 2006 M 2816976 159018

22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 3 1.50 1.31 0.19 1489.801373 2009 M 2865748 173326

21 2N Rossi Davide ITA 1411 5 2.00 1.97 0.03 1509.001437 1964 M 855782 109215

16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 5 2.50 1.73 0.77 1649.401650 1996 M 2875069 175285

4 1N Tassini Marco ITA 1849 4 2.50 3.51 -1.01 1498.801680 1974 M 823910 114111

24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 3 1.00 1.27 -0.27 1478.601439 2009 M 2865756 172386

10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 4 1.50 2.34 -0.84 1566.001479 1966 M 28522230 185612

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1270 4 0.50 0.92 -0.42 1484.251163 1978 M 2837221 169403

13 2N Villa Cristian ITA 1577 5 2.50 3.06 -0.56 1477.201478 1976 M 856347 128761
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC De Maria Davide ITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1634.33900 1984 M 190856

15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 0 0.00 2.50 0.5 15 1565.201417 1983 M 144431

14 3N Storchi Enrico ITA 1521 0 0.00 2.90 -0.4 -12 1479.001286 1984 M 109114
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pegno Mattia ITA 2053   |  15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 1 - 0

2 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506   |  2 1N Merciari Moreno ITA 1917 0 - 1

3 3 CM Muraro Alberto ITA 1890   |  17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 1 - 0

4 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483   |  4 1N Tassini Marco ITA 1849 1 - 0

5 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793   |  19 2N Monaco Henry ITA 1459 Â½ - Â½

6 20 NC De Maria Davide ITA 1440   |  6 1N Giordani Roberto ITA 1791 0 - 1

7 7 CM Marani Luca ITA 1782   |  21 2N Rossi Davide ITA 1411 0 - 1

8 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405   |  8 1N Brini Dario ITA 1751 0 - 1

9 9 2N Clemente Pietro ITA 1661   |  23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 1 - 0

10 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388   |  10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 Â½ - Â½

11 11 2N Bianco Paolo ITA 1579   |  25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 1 - 0

12 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270   |  12 3N Laneve Giulio ITA 1579 0 - 1

13 13 2N Villa Cristian ITA 1577   |  27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 Â½ - Â½

14 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253   |  14 3N Storchi Enrico ITA 1521 0 - 1

15 29 NC Di Bene Daniela ITA 1198   |  1 - F
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Laneve Giulio 1 ITA 1579   |  1 CM Pegno Mattia 1 ITA 2053 0 - 1

2 2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1917   |  11 2N Bianco Paolo 1 ITA 1579 0 - 1

3 14 3N Storchi Enrico 1 ITA 1521   |  3 CM Muraro Alberto 1 ITA 1890 0 - 1

4 6 1N Giordani Roberto 1 ITA 1791   |  18 3N Mazzola Filippo 1 ITA 1483 0 - 1

5 8 1N Brini Dario 1 ITA 1751   |  29 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1198 1 - 0

6 21 2N Rossi Davide 1 ITA 1411   |  9 2N Clemente Pietro 1 ITA 1661 0 - 1

7 27 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1263   |  5 CM Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1793 0 - 1

8 10 2N Ugolini Andrea 0.5 ITA 1632   |  13 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1577 1 - 0

9 19 2N Monaco Henry 0.5 ITA 1459   |  24 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1388 Â½ - Â½

10 4 1N Tassini Marco 0 ITA 1849   |  20 NC De Maria Davide 0 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1389   |  7 CM Marani Luca 0 ITA 1782 0 - 1

12 15 3N O'Donoghue Peter 0 ENG 1518   |  22 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1405 1 - 0

13 25 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1270   |  16 3N Scudellari Filippo 0 ITA 1506 0 - 1

14 17 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1488   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1270 1 - 0

15 28 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1253   |  1 - F
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pegno Mattia 2 ITA 2053   |  9 2N Clemente Pietro 2 ITA 1661 0 - 1

2 3 CM Muraro Alberto 2 ITA 1890   |  11 2N Bianco Paolo 2 ITA 1579 1 - 0

3 18 3N Mazzola Filippo 2 ITA 1483   |  8 1N Brini Dario 2 ITA 1751 0 - 1

4 5 CM Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1793   |  10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 1632 1 - 0

5 17 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1488   |  2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1917 1 - 0

6 16 3N Scudellari Filippo 1 ITA 1506   |  4 1N Tassini Marco 1 ITA 1849 Â½ - Â½

7 19 2N Monaco Henry 1 ITA 1459   |  6 1N Giordani Roberto 1 ITA 1791 0 - 1

8 7 CM Marani Luca 1 ITA 1782   |  28 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1253 1 - 0

9 21 2N Rossi Davide 1 ITA 1411   |  12 3N Laneve Giulio 1 ITA 1579 0 - 1

10 24 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1388   |  14 3N Storchi Enrico 1 ITA 1521 1 - 0

11 29 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1198   |  15 3N O'Donoghue Peter 1 ENG 1518 0 - 1

12 13 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1577   |  23 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0

13 20 NC De Maria Davide 0 ITA 1440   |  27 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1263 0 - 1

14 22 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1405   |  25 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1270 Â½ - Â½

15 26 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1270   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Brini Dario 3 ITA 1751   |  3 CM Muraro Alberto 3 ITA 1890 Â½ - Â½

2 9 2N Clemente Pietro 3 ITA 1661   |  5 CM Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1793 0 - 1

3 11 2N Bianco Paolo 2 ITA 1579   |  1 CM Pegno Mattia 2 ITA 2053 Â½ - Â½

4 6 1N Giordani Roberto 2 ITA 1791   |  17 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1488 1 - 0

5 15 3N O'Donoghue Peter 2 ENG 1518   |  7 CM Marani Luca 2 ITA 1782 0 - 1

6 12 3N Laneve Giulio 2 ITA 1579   |  18 3N Mazzola Filippo 2 ITA 1483 1 - 0

7 27 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1263   |  24 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1388 1 - 0

8 4 1N Tassini Marco 1.5 ITA 1849   |  13 2N Villa Cristian 1.5 ITA 1577 1 - 0

9 10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 1632   |  16 3N Scudellari Filippo 1.5 ITA 1506 0 - 1

10 2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1917   |  29 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1198 1 - 0

11 26 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1270   |  19 2N Monaco Henry 1 ITA 1459 0 - 1

12 28 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1253   |  21 2N Rossi Davide 1 ITA 1411 Â½ - Â½

13 14 3N Storchi Enrico 1 ITA 1521   |  22 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1405 1 - 0

14 25 NC Danza Sproviero Ivan 0.5 ITA 1270   |  23 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1389 0 - 1

15 20 NC De Maria Davide 0 ITA 1440   |  0 - F
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA 1793   |  8 1N Brini Dario 3.5 ITA 1751 0 - 1

2 3 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1890   |  6 1N Giordani Roberto 3 ITA 1791 1 - 0

3 7 CM Marani Luca 3 ITA 1782   |  9 2N Clemente Pietro 3 ITA 1661 1 - 0

4 1 CM Pegno Mattia 2.5 ITA 2053   |  27 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1263 1 - 0

5 16 3N Scudellari Filippo 2.5 ITA 1506   |  11 2N Bianco Paolo 2.5 ITA 1579 0 - 1

6 17 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1488   |  4 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1849 0 - 1

7 18 3N Mazzola Filippo 2 ITA 1483   |  2 1N Merciari Moreno 2 ITA 1917 Â½ - Â½

8 19 2N Monaco Henry 2 ITA 1459   |  14 3N Storchi Enrico 2 ITA 1521 Â½ - Â½

9 24 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1388   |  15 3N O'Donoghue Peter 2 ENG 1518 0 - 1

10 13 2N Villa Cristian 1.5 ITA 1577   |  28 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1253 1 - 0

11 21 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1411   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1270 Â½ - Â½

12 23 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1389   |  22 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1405 0 - 1

13 29 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1198   |  25 NC Danza Sproviero Ivan 0.5 ITA 1270 0 - 1

14 12 3N Laneve Giulio 3 ITA 1579   |  0 - F

15 10 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 1632   |  0 - F

16 20 NC De Maria Davide 0 ITA 1440   |  0 - F
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

1 Pegno Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1686 Media: 1520.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 1 0 1

2 N 12 3N Laneve Giulio ITA 1579 474 0.92 1 1 2

3 B 9 2N Clemente Pietro ITA 1661 392 0.92 0 1 2

4 N 11 2N Bianco Paolo ITA 1579 474 0.92 Â½ 1 2

5 B 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 790 0.92 1 2 3

3.68 2 3

2 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1451 Media: 1450.80 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 411 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Bianco Paolo ITA 1579 338 0.88 0 1 1

3 N 17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 429 0.92 0 1 1

4 B 29 NC Di Bene Daniela ITA 1198 719 0.92 1 2 2

5 N 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 434 0.92 Â½ 2 2

4.56 2 2

3 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2008 Media: 1626.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 402 0.92 1 1 1

2 N 14 3N Storchi Enrico ITA 1521 1 1 2

3 B 11 2N Bianco Paolo ITA 1579 311 0.86 1 2 3

4 N 8 1N Brini Dario ITA 1751 139 0.69 Â½ 2 3

5 B 6 1N Giordani Roberto ITA 1791 99 0.64 1 3 4

3.11 3 4

4 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1680 Media: 1498.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 366 0.9 0 0 0

2 B 20 NC De Maria Davide ITA 1440 1 0 1

3 N 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 343 0.88 Â½ 0 1

4 B 13 2N Villa Cristian ITA 1577 272 0.83 1 1 2

5 N 17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 361 0.9 1 2 3

3.51 2 3
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

5 Pizzoferrato Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1703 Media: 1553.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Monaco Henry ITA 1459 334 0.88 Â½ 0 0

2 N 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 530 0.92 1 1 1

3 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 161 0.71 1 2 2

4 N 9 2N Clemente Pietro ITA 1661 132 0.68 1 3 3

5 B 8 1N Brini Dario ITA 1751 42 0.56 0 3 3

3.75 3 3

6 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1656 Media: 1552.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC De Maria Davide ITA 1440 1 0 1

2 B 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 308 0.86 0 0 1

3 N 19 2N Monaco Henry ITA 1459 332 0.88 1 1 2

4 B 17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 303 0.86 1 2 3

5 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1890 -99 0.36 0 2 3

2.96 2 3

7 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1703 Media: 1446.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Rossi Davide ITA 1411 371 0.9 0 0 0

2 N 23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 393 0.92 1 1 1

3 B 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 529 0.92 1 2 2

4 N 15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 1 2 3

5 B 9 2N Clemente Pietro ITA 1661 121 0.66 1 3 4

3.4 3 4

8 Brini Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1920 Media: 1553.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 346 0.89 1 1 1

2 B 29 NC Di Bene Daniela ITA 1198 553 0.92 1 2 2

3 N 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 268 0.83 1 3 3

4 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1890 -139 0.31 Â½ 3 3

5 N 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 -42 0.44 1 4 4

3.39 4 4
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

9 Clemente Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1758 Media: 1685.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 272 0.83 1 1 1

2 N 21 2N Rossi Davide ITA 1411 250 0.81 1 2 2

3 N 1 CM Pegno Mattia ITA 2053 -392 0.08 1 3 3

4 B 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 -132 0.32 0 3 3

5 N 7 CM Marani Luca ITA 1782 -121 0.34 0 3 3

2.38 3 3

10 Ugolini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1479 Media: 1566.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 244 0.8 Â½ 0 0

2 B 13 2N Villa Cristian ITA 1577 55 0.58 1 1 1

3 N 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 -161 0.29 0 1 1

4 B 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 126 0.67 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.34 1 1

11 Bianco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1877 Media: 1727.20 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 309 0.86 1 1 1

2 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1917 -338 0.12 1 2 2

3 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1890 -311 0.14 0 2 2

4 B 1 CM Pegno Mattia ITA 2053 -474 0.08 Â½ 2 2

5 N 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 73 0.6 1 3 3

1.8 3 3

12 Laneve Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1748 Media: 1554.25 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 309 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Pegno Mattia ITA 2053 -474 0.08 0 1 1

3 N 21 2N Rossi Davide ITA 1411 168 0.72 1 2 2

4 B 18 3N Mazzola Filippo ITA 1483 96 0.63 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.29 3 3
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

13 Villa Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1478 Media: 1477.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 -55 0.42 0 0 0

3 B 23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 188 0.74 1 1 1

4 N 4 1N Tassini Marco ITA 1849 -272 0.17 0 1 1

5 B 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 324 0.87 1 2 2

3.06 2 2

14 Storchi Enrico
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -12 Perf: 1286 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 268 0.83 1 1 1

2 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1890 -369 0.1 0 1 1

3 N 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 133 0.68 0 1 1

4 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 116 0.66 1 2 2

5 N 19 2N Monaco Henry ITA 1459 62 0.59 Â½ 2 2

2.86 2 2

15 O'Donoghue Peter
3N ENG Elo Italia: 1518 Variaz: 15 Perf: 1417 Media: 1565.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pegno Mattia ITA 2053 -535 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 113 0.65 1 1 1

3 N 29 NC Di Bene Daniela ITA 1198 320 0.87 1 2 2

4 B 7 CM Marani Luca ITA 1782 -264 0.18 0 2 2

5 N 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 130 0.68 1 3 3

2.46 3 3

16 Scudellari Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1650 Media: 1649.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1917 -411 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 236 0.8 1 1 1

3 B 4 1N Tassini Marco ITA 1849 -343 0.12 Â½ 1 1

4 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 -126 0.33 1 2 2

5 B 11 2N Bianco Paolo ITA 1579 -73 0.4 0 2 2

1.73 2 2
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2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A)
Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

17 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1672 Media: 1743.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1890 -402 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 218 0.78 1 1 1

3 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1917 -429 0.08 1 2 2

4 N 6 1N Giordani Roberto ITA 1791 -303 0.14 0 2 2

5 B 4 1N Tassini Marco ITA 1849 -361 0.1 0 2 2

1.18 2 2

18 Mazzola Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1778 Media: 1777.40 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tassini Marco ITA 1849 -366 0.1 1 1 1

2 N 6 1N Giordani Roberto ITA 1791 -308 0.14 1 2 2

3 B 8 1N Brini Dario ITA 1751 -268 0.17 0 2 2

4 N 12 3N Laneve Giulio ITA 1579 -96 0.37 0 2 2

5 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1917 -434 0.08 Â½ 2 2

0.86 2 2

19 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1569 Media: 1552.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 -334 0.12 Â½ 0 0

2 B 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 6 1N Giordani Roberto ITA 1791 -332 0.12 0 0 0

4 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 189 0.75 1 1 1

5 B 14 3N Storchi Enrico ITA 1521 Â½ 1 1

1.59 1 1

20 De Maria Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 900 Media: 1634.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Giordani Roberto ITA 1791 -351 0.11 0 0 0

2 N 4 1N Tassini Marco ITA 1849 -409 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 177 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

FSI - 2Â° OPEN D'AUTUNNO (2010002A) - Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024
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Bologna - 03-10-2020 - 04-10-2020

21 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1437 Media: 1509.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marani Luca ITA 1782 -371 0.1 1 1 1

2 B 9 2N Clemente Pietro ITA 1661 -250 0.19 0 1 1

3 B 12 3N Laneve Giulio ITA 1579 -168 0.28 0 1 1

4 N 28 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1253 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1270 141 0.69 Â½ 1 1

1.97 1 1

22 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1373 Media: 1489.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Brini Dario ITA 1751 -346 0.11 0 0 0

2 N 15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 0 0 0

3 B 25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 135 0.68 Â½ 0 0

4 N 14 3N Storchi Enrico ITA 1521 0 0 0

5 N 23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 16 0.52 1 1 1

1.31 1 1

23 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1299 Media: 1539.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Clemente Pietro ITA 1661 -272 0.17 0 0 0

2 B 7 CM Marani Luca ITA 1782 -393 0.08 0 0 0

3 N 13 2N Villa Cristian ITA 1577 -188 0.26 0 0 0

4 N 25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 119 0.66 1 1 1

5 B 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -16 0.48 0 1 1

1.65 1 1

24 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1439 Media: 1478.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1632 -244 0.2 Â½ 0 0

2 N 19 2N Monaco Henry ITA 1459 -71 0.4 Â½ 0 0

3 B 14 3N Storchi Enrico ITA 1521 1 0 1

4 N 27 NC Bergamaschi Elia ITA 1263 125 0.67 0 0 1

5 B 15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 0 0 1

1.27 0 1
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25 Danza Sproviero Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1267 Media: 1415.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bianco Paolo ITA 1579 -309 0.14 0 0 0

2 B 16 3N Scudellari Filippo ITA 1506 -236 0.2 0 0 0

3 N 22 NC Rimondini Riccardo ITA 1405 -135 0.32 Â½ 0 0

4 B 23 NC Bruni Alessandro ITA 1389 -119 0.34 0 0 0

5 N 29 NC Di Bene Daniela ITA 1198 72 0.6 1 1 1

1.6 1 1

26 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1163 Media: 1484.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Laneve Giulio ITA 1579 -309 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Di Pasquale Karol ITA 1488 -218 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Monaco Henry ITA 1459 -189 0.25 0 0 1

5 N 21 2N Rossi Davide ITA 1411 -141 0.31 Â½ 0 1

0.92 0 1

27 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1683 Media: 1650.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Villa Cristian ITA 1577 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 5 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1793 -530 0.08 0 0 0

3 N 20 NC De Maria Davide ITA 1440 1 0 1

4 B 24 NC Trevisan Stefano ITA 1388 -125 0.33 1 1 2

5 N 1 CM Pegno Mattia ITA 2053 -790 0.08 0 1 2

0.63 1 2

28 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1271 Media: 1572.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Storchi Enrico ITA 1521 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 CM Marani Luca ITA 1782 -529 0.08 0 0 1

4 B 21 2N Rossi Davide ITA 1411 -158 0.29 Â½ 0 1

5 N 13 2N Villa Cristian ITA 1577 -324 0.13 0 0 1

0.5 0 1
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29 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 900 Media: 1614.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 1N Brini Dario ITA 1751 -553 0.08 0 0 1

3 B 15 3N O'Donoghue Peter ENG 1518 0 0 1

4 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1917 -719 0.08 0 0 1

5 B 25 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1270 -72 0.4 0 0 1

0.56 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Storchi Enrico ITA 5 2.5 1479 1479 1521 1984 M 109114

15 3N O'Donoghue Peter ENG 5 3.0 1565 1585 1518 1983 M 144431

20 NC De Maria Davide ITA 3 0.0 1634 834 1440 1984 M 190856
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